- 1 -

济宁市建筑业协会
济建协〔2023〕12 号

关于公布 2023 年度济宁市建筑企业项目经理

劳动竞赛获奖名单的通知

各会员单位：
根据《关于组织开展 2023年度济宁市建筑企业项目经理

劳动竞赛活动的通知》的通知要求，在企业自愿报名的基础

上，经过资料初审、专家评定，翟勇等 51名同志获得竞赛“优

秀项目经理”，现予以公布。

附件：2023 年度济宁市建筑企业项目经理劳动竞赛优秀项目经理

名单

济宁市建筑业协会

                          2023年 9月 5日

 - 2 -

附件：

2023 年度济宁市建筑企业项目经理劳动竞赛

优秀项目经理名单

序号 姓名 性别 工作单位名称

1 翟勇 男 山东永胜建设集团有限公司

2 张德峰 男 中建五局（山东）投资建设有限公司

3 冯昌海 男 山东宁大建设集团有限公司

4 崔保贺 男 山东鸿顺建工集团有限公司

5 高沛 男 山东诚祥建设集团股份有限公司

6 王兴鲁 男 山东鸿顺建工集团有限公司

7 贾凤付 男 山东弘大建设工程集团有限公司

8 张后幸 男 山东鸿顺建工集团有限公司

9 张 亮 男 山东永胜建设集团有限公司

10 刘杨 男 山东弘大建设工程集团有限公司

11 李金声 男 山东圣大建设集团装饰工程有限公司

12 赵航正 男 山东兖州建设总公司

13 高淑军 男 山东诚祥建设集团股份有限公司

14 邢程 男 山东立信建安工程有限公司

15 魏玉建 男 山东圣大建设集团有限公司

16 李合元 男 美达源控股集团股份有限公司

17 张治诚 男 山东天润方园建筑工程有限公司

18 郑永才 男 山东迈源建设集团有限公司

 - 3 -

19 李溯 男 山东煜隆建设工程有限公司

20 邵珠锋 男 山东方杰建工集团有限公司

21 束承垒 男 山东兖州建设总公司

22 刘学东 男 山东鸿顺建工集团有限公司

23 程凯 男 山东方杰建工集团有限公司

24 谷绪超 男 迪尔集团有限公司

25 盛守峰 男 山东兖州建设总公司

26 廉晓燕 女 山东公用建设集团有限公司

27 潘涛 男 山东兖州建设总公司

28 张金成 男 迪尔集团有限公司

29 褚衍栋 男 山东方杰建工集团有限公司

30 马 强 男 山东公用建设集团有限公司

31 唐香坦 男 山东京杭建设集团有限公司

32 彭玉锁 男 山东九天建设工程有限公司

33 韩 超 男 山东公用建设集团有限公司

34 王永刚 男 迪尔集团有限公司

35 徐庆符 男 山东京杭建设集团有限公司

36 高东壮 男 迪尔集团有限公司

37 刘雪梅 女 山东九天建设工程有限公司

38 吕海萌 男 山东公用建设集团有限公司

39 胡循荣 男 美达源控股集团股份有限公司

40 孟凯 男 邹城市住宅建筑有限公司

41 骆丽敏 女 山东圣大建设集团装饰工程有限公司

42 刘爱国 男 济宁阳光建筑工程有限公司

 - 4 -

43 苏周 男 山东瑞马建筑工程有限公司

44 张浩 男 山东宁大建设集团有限公司

45 李艳龙 男 山东瑞马建筑工程有限公司

46 杨培旭 男 山东嘉盛路桥集团有限公司

47 程安美 女 山东九天建设工程有限公司

48 陈丽芳 女 山东九天建设工程有限公司

49 郝红梅 女 山东中煤建设工程有限公司

50 王家海 男 山东中煤建设工程有限公司

51 张斌斌 男 山东中煤建设工程有限公司